
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VASTSTELLING VAN DE GRONDBEDRIJFRAPPORTAGE 2025. 

 
 

 Documentnummer 
662966 
 
Zaaknummer 
661639 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2025; 
 
overwegende dat: 
• Er geheimhouding rust op bijlage 2 bij dit voorstel op basis van artikel 87 van de Gemeentewet en 

artikel 5.1 van de Wet open overheid. 
 

Besluit: 
1. Kennisnemen en vaststellen van bijgaande grondbedrijfrapportage 2025 inclusief de daarin 

opgenomen bijgestelde exploitaties;  
2. Het nemen van winst voor de volgende complexen:  

a. Schutboom, ten bedrage van € 18.000;  
b. Tuinstraat, ten bedrage van € 4.000;  
c. De Driedaagse, ten bedrage van € 45.150.  

3. Het afsluiten van het grondbedrijfcomplex De Driedaagse;  
4. Het afsluiten van de grondbedrijfcomplexen De Donk fase 1 en 2 en een voorziening te treffen 

ten bedrage van € 308.000, waarbij de voorziening wordt gedekt binnen de grondexploitatie van 
De Donk fase 1 en 2. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 april 
2025. 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


